
TVBB Sommer 2021

Herren Verbandsoberliga Gruppe B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC 'Weiße Bären Wannsee' 7 6:1 44:19 94:43 635:400
2 TC WG Lichtenrade 7 5:2 46:17 94:43 630:372
3 TC 1899 Blau-Weiss Berlin III 7 5:2 42:21 90:51 637:483
4 LTTC "Rot-Weiß" Berlin III 7 4:3 37:26 79:54 571:431
5 TC Weiß-Rot Neukölln 7 4:3 36:27 81:60 589:423
6 Hermsdorfer Sport-Club 7 3:4 28:35 60:70 489:507
7 BTC Gropiusstadt 7 1:6 15:48 30:97 307:623
8 SPOK e. V. 7 0:7 4:59 8:118 116:735

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 13.06.2021 09:00

09:00
09:00
14:00

SPOK e. V.
TC WG Lichtenrade
Hermsdorfer Sport-Club
TC 1899 Blau-Weiss Berlin III

TC 'Weiße Bären Wannsee'
TC Weiß-Rot Neukölln
BTC Gropiusstadt
LTTC "Rot-Weiß" Berlin III

3:6
7:2
6:3
6:3

So. 20.06.2021 09:00
09:00
09:00

SPOK e. V.
TC 'Weiße Bären Wannsee'
TC Weiß-Rot Neukölln

TC 1899 Blau-Weiss Berlin III
Hermsdorfer Sport-Club
BTC Gropiusstadt

1:8
6:3
9:0

So. 08.08.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

Hermsdorfer Sport-Club
TC WG Lichtenrade
BTC Gropiusstadt
TC Weiß-Rot Neukölln

LTTC "Rot-Weiß" Berlin III
SPOK e. V.
TC 'Weiße Bären Wannsee'
TC 1899 Blau-Weiss Berlin III

5:4
9:0
2:7
5:4

So. 15.08.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

Hermsdorfer Sport-Club
BTC Gropiusstadt
TC WG Lichtenrade
TC Weiß-Rot Neukölln

TC 1899 Blau-Weiss Berlin III
LTTC "Rot-Weiß" Berlin III
TC 'Weiße Bären Wannsee'
SPOK e. V.

2:7
0:9
5:4
9:0

So. 22.08.2021 09:00
09:00
09:00

TC WG Lichtenrade
LTTC "Rot-Weiß" Berlin III
SPOK e. V.

BTC Gropiusstadt
TC Weiß-Rot Neukölln
Hermsdorfer Sport-Club

9:0
6:3
0:9

So. 29.08.2021 09:00
09:00

Hermsdorfer Sport-Club
LTTC "Rot-Weiß" Berlin III

TC WG Lichtenrade
SPOK e. V.

0:9
9:0

So. 05.09.2021 09:00
09:00

TC 'Weiße Bären Wannsee'
LTTC "Rot-Weiß" Berlin III

TC Weiß-Rot Neukölln
TC WG Lichtenrade

7:2
5:4

So. 12.09.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

BTC Gropiusstadt
TC 'Weiße Bären Wannsee'
TC 1899 Blau-Weiss Berlin III
TC Weiß-Rot Neukölln

SPOK e. V.
LTTC "Rot-Weiß" Berlin III
TC WG Lichtenrade
Hermsdorfer Sport-Club

9:0
8:1
6:3
6:3

So. 19.09.2021 09:00 TC 1899 Blau-Weiss Berlin III TC 'Weiße Bären Wannsee' 3:6
Sa. 02.10.2021 09:00 TC 1899 Blau-Weiss Berlin III BTC Gropiusstadt 8:1
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