## **TVBB Sommer 2021**

## Herren Verbandsoberliga Gruppe B

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
•	1	TC 'Weiße Bären Wannsee'	7	6:1	44:19	94:43	635:400
	2	TC WG Lichtenrade	7	5:2	46:17	94:43	630:372
	3	TC 1899 Blau-Weiss Berlin III	7	5:2	42:21	90:51	637:483
	4	LTTC "Rot-Weiß" Berlin III	7	4:3	37:26	79:54	571:431
	5	TC Weiß-Rot Neukölln	7	4:3	36:27	81:60	589:423
•	6	Hermsdorfer Sport-Club	7	3:4	28:35	60:70	489:507
•	7	BTC Gropiusstadt	7	1:6	15:48	30:97	307:623
•	8	SPOK e. V.	7	0:7	4:59	8:118	116:735

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 13.06.2021 09:00	SPOK e. V.	TC 'Weiße Bären Wannsee'	3:6
09:00	TC WG Lichtenrade	TC Weiß-Rot Neukölln	7:2
09:00	Hermsdorfer Sport-Club	BTC Gropiusstadt	6:3
14:00	TC 1899 Blau-Weiss Berlin III	LTTC "Rot-Weiß" Berlin III	6:3
So. 20.06.2021 09:00	SPOK e. V.	TC 1899 Blau-Weiss Berlin III	1:8
09:00	TC 'Weiße Bären Wannsee'	Hermsdorfer Sport-Club	6:3
09:00	TC Weiß-Rot Neukölln	BTC Gropiusstadt	9:0
So. 08.08.2021 09:00	TC Weiß-Rot Neukölln	TC 1899 Blau-Weiss Berlin III	5:4
09:00	BTC Gropiusstadt	TC 'Weiße Bären Wannsee'	2:7
09:00	TC WG Lichtenrade	SPOK e. V.	9:0
09:00	Hermsdorfer Sport-Club	LTTC "Rot-Weiß" Berlin III	5:4
So. 15.08.2021 09:00	TC WG Lichtenrade	TC 'Weiße Bären Wannsee'	5:4
09:00	TC Weiß-Rot Neukölln	SPOK e. V.	9:0
09:00	Hermsdorfer Sport-Club	TC 1899 Blau-Weiss Berlin III	2:7
09:00	BTC Gropiusstadt	LTTC "Rot-Weiß" Berlin III	0:9
So. 22.08.2021 09:00	LTTC "Rot-Weiß" Berlin III	TC Weiß-Rot Neukölln	6:3
09:00	SPOK e. V.	Hermsdorfer Sport-Club	0:9
09:00	TC WG Lichtenrade	BTC Gropiusstadt	9:0
So. 29.08.2021 09:00	Hermsdorfer Sport-Club	TC WG Lichtenrade	0:9
09:00	LTTC "Rot-Weiß" Berlin III	SPOK e. V.	9:0
So. 05.09.2021 09:00	LTTC "Rot-Weiß" Berlin III	TC WG Lichtenrade	5:4
09:00	TC 'Weiße Bären Wannsee'	TC Weiß-Rot Neukölln	7:2
So. 12.09.2021 09:00	BTC Gropiusstadt	SPOK e. V.	9:0
09:00	TC 'Weiße Bären Wannsee'	LTTC "Rot-Weiß" Berlin III	8:1
09:00	TC 1899 Blau-Weiss Berlin III	TC WG Lichtenrade	6:3
09:00	TC Weiß-Rot Neukölln	Hermsdorfer Sport-Club	6:3
So. 19.09.2021 09:00	TC 1899 Blau-Weiss Berlin III	TC 'Weiße Bären Wannsee'	3:6
Sa. 02.10.2021 09:00	TC 1899 Blau-Weiss Berlin III	BTC Gropiusstadt	8:1

